BRZA POSTA

EXPRESS MAIL SERVICE

<

n3Bopa

M3 UJEHOBHUKA NOWTAHCKUX YCNIYTA
BP3A NOLUTA (YHYTPALLHU NOLUTAHCKMU CAOBPATRAIJ)

PacnoH mace Ypy4eroe cyTpa Ypyuerbe AaHac
(y k) (Ypyuerse HapeaHM paaHK AaH (Ypyuetrbe ucTu pagHu aaH
y [0 15:00 yacosa) Ao 20:00 yacosa)
fo5 6.00 KM 8.00 KM
o4 5-10 9.00 KM 11.00 KM
oz 10 -20 14.00 KM 16.00 KM
oz 20-30 20.00 KM 22.00 KM
oz 30-40 25.00 KM 27.00 KM
oz 40-50 35.00 KM 37.00 KM
1beKo 50* CBaKM HapegHu Kuiorpam CBaKM HapeaHW KUIorpam Uan Ano Kunorpama
P nnu gno kunorpama 0.50 KM 0.50 KM

Ypyuerbe ogmax (ypyuyere y poky o4 3 yaca Ha nogpydjy rpasa)

bo5 7.00 KM
oA 5-10 10.00 KM
oA 10-50 3a ceaku Kunorpam npeko 10 kr, agopatHux 0.50 KM

*MaKcMManHa TeXxuHa jeaHe nownsbke 50 Kr.

(ykonmko nocrtoje TexHnYKe moryhHocTM moryhe BpLWIMTY MPEHOC M TEXMX NOLWM/baKa Koje cy Heaje/buse);

Bp3a nowTa-36MpHa Nowmn/bKa

ONMUC YCNVYTE

MNOLWTAPUHA

bp3a nowra-36MpHa nowwusbKa (npeKo 5 Kr)

MpeHoc Hajmakbe 2 nojeAnMHayHe nolun/bake bpse nowTe, nop,
YyCNOBOM A3 Mowu/banal, jeHOKPaTHO Npeaaje nolwusbke bpse
nowTe 3a jegHor npumaoua (Ha uctoj agpecu) u aa je 36upHa
maca Beha og 5 kr. Mowwbke ce npumajy noa jeaHum
npujemHum bpojem. 3a nogpyyje JNO Moctap 1 JNO BX MowrTa
36MpPHY NOLWM/bKY MOTY A3 YMHe Hajsuwe Tpu (3) nojeamHauyHe
NOLUNJBKE.

MowTapuHa ce obpayyHaBa TaKo WTO Ce Mace MnojeAMHaAYHUX
nowwusbaka cabupajy, a 3aTUM Ha OCHOBY YKynHe mace 36upHe
nowwsbke ogpehyje ctona mace M HOj oarosapajyha nowTapuHa 13
LijeHoBHMKa.

MNpujem

nosnMBHuuUa

OnMUC YCNYTE

MNOLWTAPUHA

MpeHoc 5 M BUWe NoWwW/baka (NO3UBHULE, YECTUTKE,

4acoBa Ha NoApydjy rpasa.

HarpagHu
KynoHu 1 cn.) mace 4o 50 rpama. Ypydere HapeaHor gaHa go 15:00

1.50 KM no komagy

MNoce6He ycnyre

MospaTHMUA

0,70 KM

Mowwn/bKa Koja ce ypydyje JMYHO NpyvmMmaoLly

1,80 KM

3a BpMjeAHOCT 03HAYEHY Ha NOLWM/bLU

£o 500,00 KM —1,50 KM
oz 500,00 KM —1.000,00 KM — 2,00 KM
oz, 1.000,00 KM —10.000,00 KM — 0.5% op, 03HaueHe BpujeaHOCTH

Ynnata OTKYNHOT M3HOCA MyTem OMLUTUX MHCTPyMeHaTa naaharba
WU NyTEM eNeKTOHCKe ynyTHUUe (nhahake noysehem)

[o 1.000,00 KM — 2,00 KM
04, 1.000,00 KM —5.000,00 KM — 0.5% op, 03HaueHe BpujegHOCTH

JlonyHcKe ycayre

MoBpaTHa AOKyMeHTauuja (HakoH ypyyera nowwusbke bp3e nowrte

noTnvcaHa AoKymeHTauuja ce spaha nowwuswaoly)

2.00 KM

MonycT Ha OCHOBHY UMjeHy 3a KOHTUHYUpPaHe ucnopyke (36MpHa NoWwKU/bKa ce payyHa Kao jeaHa)

npujem npeko 100 nowmns/baka mjeceyHo nonycT 5% Ha YKynHy umjeHy
npujem npeko 200 nowmns/baka mjeceyHo nonycT 7% Ha YKYNHY LujeHy
npujem npeko 500 nowwusbaka mjecedHo nonyct 10% Ha yKyMNHY unjeHy



BP3A NMOLWTA (MEBYHAPOAHU NOLUT. CAOBPATRAI)

JokrkymeHnTa (A)

Kr/30HE

0.30
0.5
1.0
1.5
2.0

1
95.45
111.55
133.40
155.25
177.10

2
101.20
118.45
142.60
166.75
190.90

3
104.65
120.75
147.20
173.65
200.10

4
108.10
126.50
156.40
186.30
216.20

5
119.60
128.80
161.00
193.20
225.40

MakeTn (P)  [lokymeHTa o4, 2.5 Kr Ha BULIE

Kr/30HE

0.5
1.0
15
2.0
2.5
3.0
315
4.0
4.5
5.0
5.5
6.0
6.5
7.0
7.5
8.0
8.5
9.0
9.5
10.0

AopaTtHux 0.5 Kr npeko
10 Kr go 20 kr

20.0

AopaTtHux 0.5 Kr npeko
20 kr po 30 Kkr

30.0

popatHux 0.5 Kr npeko
30 Kr go 50 kr

50.0

1
116.15
140.30
164.45
188.60
212.75
227.70
242.65
257.60
272.55
287.50
301.30
315.10
328.90
342.70
356.50
370.30
384.10
397.90
411.70
425.50

8.05

586.50

8.05

747.50

8.05

1069.50

2
123.05
149.50
175.95
202.40
228.85
244.95
261.05
277.15
293.25
309.35
323.15
336.95
350.75
364.55
378.35
392.15
405.95
419.75
433.55
447.35

9.20

631.35

9.20

815.35

9.20

1183.35

3
125.35
152.95
180.55
208.15
235.75
253.00
270.25
287.50
304.75
322.00
335.80
349.60
363.40
377.20
391.00
404.80
418.60
432.40
446.20
460.00

10.35

667.00

9.20

851.00

9.20

1219.00

4
131.10
162.15
193.20
224.25
255.30
273.70
292.10
310.50
328.90
347.30
364.55
381.80
399.05
416.30
433.55
450.80
468.05
485.30
502.55
519.80

13.80

795.80

12.65

1048.80

11.50

1508.80

6
131.10
148.35
187.45
226.55
265.65

5
133.40
166.75
200.10
233.45
266.80
289.80
312.80
335.80
358.80
381.80
399.05
416.30
433.55
450.80
468.05
485.30
502.55
519.80
537.05
554.30

14.95
853.30
14.95

1152.30

13.80

1704.30

7
148.35
164.45
207.00
249.55
292.10

6
152.95
193.20
233.45
273.70
313.95
342.70
371.45
400.20
428.95
457.70
474.95
492.20
509.45
526.70
543.95
561.20
578.45
595.70
612.95
630.20

18.40

998.20

17.25

1343.20

17.25

2033.20

7

169.05
212.75
256.45
300.15
343.85
377.20
410.55
443.90
477.25
510.60
534.75
558.90
583.05
607.20
631.35
655.50
679.65
703.80
727.95
752.10

24.15
1,235.10
23.00

1695.10

24.15

2661.10

Drzava TT | Zona

Afghanistan 4 7 ||Ecuador 3 7
Albania 1 1 | |Egypt 3 6
Algeria 3 6 | |ElSalvador 3 7
A Samoa 3 7 | |Equatorial Guinea 3 7
Andorra 2 3 | |Eritrea 3 7
Angola 3 7 ||Estonia z 2
Anguilla 3 7 | |Ethiopia 2 7
Antigua 3 7 ||Falkland Islands 3 7
Argentina 3 7 ||Faroeislands 3 7
[Armenia 2 4 ||Fiji 3 7
Aruba 3 7 ||Finland 1 3
Australia 3 7 ||France 1 3
Austria 1 2 | |French Guiana 3 7
Azerbaijan 3 4 ||Gabon 3 7
Bahamas 3 7 ||Gambia 3 7
Bahrain 2 7 ||Georgia 2 4
Bangladesh 3 7 ||Germany 1 2
Barbados 3 7 ||Ghana 2 7
Belarus 3 4 ||Gibraitar 2 3
Belgium 1 3 | |Greece 1 2
Belize 3 7 ||Greenland 2 7
Benin 3 7 2 2
Bermuda 3 7 ||Guadeloupe 3 7
Bhutan 3 7 ||Guam 3 7
Bolivia 3 7 ||Guatemala 3 7
Botswana 3 7 ||Guernsey 1 3
Brazil 3 7 ||Guinea Bissau 3 7
Brunei 3 7 | |Guinea Rep. 3 7
Bulgaria 1 2 | |Guyana (British) 3 7
Burkina Faso 3 7 | |Haiti 3 7
Burundi 3 7 ||Honduras 3 7
[Cambodia 3 7 ||Hong Kong 2 6
[Cameroon 2 7 | |Hungary 1 2
Canada 2 5 ||iceland 2 7
Canary Islands 2 7 ||india 3 6
Cape Verde 3 7 ||indonesia 3 6
[Cayman Islands 3 7 ||ran 2 7
Central African Rep. 3 7 ||raq 4 7
[Chad 3 7 | |ireland, Rep. of 1 3
Chile 4 7 ||israel 3 7
China 3 6 ||italy 1 2
[Colombia 3 7 | |yamaica 3 7
[Comoros 3 7 |apan 3 6
Congo 3 7 ||ersey 2 3
[Congo, Democratic Rep. of 3 7 | Wordan 2 7
[Cook Islands 3 7 ||Kazakhstan 3 7
[Costa Rica 3 7 | |Kenya 2 7
Cote d'lvoire 3 7 ||[Kiribati 3 7
Croatia 1 1 | |Korea, D.P.R of (North) 3 7
[Cuba 3 7 | |Korea, South 2 8
Curacao 3 7 ||Kosovo 2 1
Cyprus 2 3 | |Kuwait 2 7
Czech Rep. 1 2 ||Kyrgyzstan 3 7
Denmark 1 3 | |Lao People's DemocraticRep. 3 7
Djibouti 3 7 ||Latvia 2 2
Dominica 3 7 ||tebanon 2 7
Dominican Rep. 3 7 ||Lesotho 3 7
|East Timor 3__7 | |Liberia 3_7

Drzava

|San Marino

TT* - Tranzit Time (tranzitno vrijeme)

Raspored zona u primjeni od 01.01.2013. godine

Libya
Liechtenstein
Lithuania
Luxembourg
Macau

Macedonia
Madagascar
Malawi

Malaysia
Maldives

Mali

Malta

Marshall Islands
Martinique
Mauritania
Mauritius

Mayotte

Mexico
Micronesia, Fed. States of
Moldova, Rep. of
Monaco

Mongolia
Montenegro, Rep. of
Montserrat
Morocco
Mozambique
Myanmar

Namibia

Nauru, Rep. of
Nepal
Netherlands Antilles
Netherlands, The
New Caledonia
New Zealand
Nicaragua

Niger

Nigeria

Niue Island
Norway

Oman

Pakistan

Palau

Panama

Papua New Guinea
Paraguay

Peru

Philippines, The
Poland

Portugal

Puerto Rico

Qatar

Reunion, Island of
Romania

Russia Federation, The
Rwanda

Saipan

[Samoa
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Drzava

Sao Tome and Principe
Saudi Arabia

Sweden
Switzerland

Syria

Tahiti

Taiwan

Tajikistan

Tanzania

Thailand

Togo

Tonga

Trinidad and Tobago
Tunisia

Turkey
Turkmenistan
Turks & Caicos Islands
Tuvalu

Uganda

Ukraine

United Arab Emirates
United Kingdom
Uruguay

USA

Uzbekistan
Vanuatu

Venezuela

Vietnam

Virgin Islands (Brit.)
Virgin Islands (US)
Yemen

|Zambia

[Zimbabwe
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Bp3a nowra mehyHapoaHM nowTaHCcKK caobpahaj (cycjegHe 3emmbe-Cpbuja, XpBaTtcka, LipHa Fopa u

CnoBeHuja)
MACA (y Kr) LMIEHA (y KM)
o 0.5 30.00
3a cBaku HapegHu 0.5 kr uam amo og 0.5 Kr, (8o 30 kr) 3.00
OONYHCKE YCNYTE
MogHowWwere NOWKW/baka Ha LAaPUHCKU NPErief Y U3BO3Y ....cceeeveeeeeeeeeennns 3.50 KM

MNoaHowWwere nown/baka Ha LapUHCKK npernes y ysosy




